
D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DECRETO N° 684

QUILLÓN, viernes 28 marzo 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-878

- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,30-124

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) :AMERICA EXPORT LTDA. RUT

LA SUMA DE $:154.023

Y SON:CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MIL VEINTITRÉS PESOS M/L

TORLO SIGUIENTE:
CANCELA FACTURA N° 340, POR $ 154.023 DE AMERICA EXPORT LTDA.,
EQUIPOS DE MÚSICA PARA PREMIAR A JUNTAS DE VECINOS POR CONCURSO
GASTRONOMÍA TÍPICA DE NAVIDAD" SEGÚN FICHA TÉCNICA N° 192, ORDEN

POR ADQUISICIÓN DE

1 ADORNA TU BARRIO,

DE COMPRA N a

5040-197-CM13 PROVENIENTE DE CONVENIO MARCO, FACTURA PROVENIENTE DEL AÑO

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2152401008008001 000000 Adorna Tu Barrio y Gaatroi

1110204 Cta.Cte N° 52509000018 FOT

DEBE
154.023

HABER RUT DCTO.
76040155-2 F-340

154 .023 76040155-2 C-

TOTALES : 154.023 154.023




